Uniunea Columbofililor Profesionisti din ROMANIA @petre popescu

Clubul Columbofil 3/2 CAMPULUNG, ARGES

SITUATIE CENTRALIZATOARE

Cu rezultatele porumbeilor care au indeplinit norma
de participare la Expozitia Nationala

Categoria: VITEZA MATURI+YEARLINGI Palmares: 2011

Nr. Crescator Adresa Porumbel Punctaj Distanta

1 TANCIU MARIAN CURTEA DE ARGES 2476015-11 M 65.0588  1128.481

2 TANCIU MARIAN CURTEA DE ARGES 681117-11 M 71.9359  1201.088

3 TANCIU MARIAN CURTEA DE ARGES 2476034-11 F 95.0961  1051.782

4 COMANECI SORIN BUGHEA DE JOS 2253330-11 M 97.9091 951.263

5 SANDU CRISTIAN CAMPULUNG 2251002-11 F 98.1295 930.907

6 TANCIU MARIAN CURTEA DE ARGES 2476014-11 M 98.3104  1253.859

7 TANCIU MARIAN CURTEA DE ARGES 2476041-11M  117.2083  1366.555

8 TANCIU MARIAN CURTEA DE ARGES 681104-11 M  120.9734  1084.530

9 TANCIU MARIAN CURTEA DE ARGES 2476010-11M 1215523  1168.865
10 SANDU CRISTIAN CAMPULUNG 2251100-11F 1255900  1142.052
11 SANDU CRISTIAN CAMPULUNG 2251006-11 F  131.6883  1027.875
12 TANCIU MARIAN CURTEA DE ARGES 681126-11F  147.7418  1340.829
13 TANCIU MARIAN CURTEA DE ARGES 2250173-11F  147.8898  1411.183
14 COMANECI SORIN BUGHEA DE JOS 2253336-11M  150.7625  1112.674
15 COMANECI SORIN BUGHEA DE JOS 2253333-11M  150.8694  1163.140
16 TANCIU MARIAN CURTEA DE ARGES 681201-11 M  152.4002  1340.829
17 TANCIU MARIAN CURTEA DE ARGES 681216-11 M  154.1774  1185.178
18 SANDU CRISTIAN CAMPULUNG 2251130-11F  155.1583  1065.907
19 TANCIU MARIAN CURTEA DE ARGES 2476013-11F  166.8711  1296.878
20 COMANECI SORIN BUGHEA DE JOS 2253325-11M  178.7280  1074.608
21 TANCIU MARIAN CURTEA DE ARGES 681136-11F  183.7666  1334.484
22 SANDU CRISTIAN CAMPULUNG 2251114-11F  191.6776  1114.879
23 SANDU CRISTIAN CAMPULUNG 2251038-11F  198.4413  1065.907
24 TANCIU MARIAN CURTEA DE ARGES 2476019-11F  200.7561  1201.088
25 SANDU CRISTIAN CAMPULUNG 2251033-11F  204.0685  1045.084
26 TANCIU MARIAN CURTEA DE ARGES 2476022-11M  208.0476  1381.213
27 TANCIU MARIAN CURTEA DE ARGES 681144-11 M  210.4671  1201.088
28 TANCIU MARIAN CURTEA DE ARGES 681138-11F  220.3372  1381.213
29 POPESCU CATALIN BUGHEA DE JOS 2134355-11M  232.9702  1105.311
30 TANCIU MARIAN CURTEA DE ARGES 2476044-11M  233.6375  1487.500
31 TANCIU MARIAN CURTEA DE ARGES 681133-11 M  233.6424  1319.826
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2134345-11 M
2251098-11 F
2251089-11 F
2251112-11F
2251028-11 F
2253331-11 M
2253306-11 M

681103-11 F
2251061-11 F
2251116-11 F
2251053-11 F

681106-11 F

681205-11 M
2476023-11 F
2476012-11 F
2476020-11 F
2251022-11 F
2251045-11 F
2469120-11 M
2253310-11 M
2251056-11 F

681223-11F

681110-11 M
2134348-11 M
2251064-11 F
2476025-11 M
2253022-11 M
332340-11 M
2253323-11 M
2477741-11 M
2477734-11 M
2251101-11 F
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2251030-11 F
2252979-11 M
2253324-11 M
2254172-11 F
2134325-11 M
2134358-11 M
2251013-11 F
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STRAFALOGEA IONUT + CARTU

TANCIU MARIAN
BUGHEANU DAN
VOICU LEONARD
JUGANARU CLAUDIU
BUGHEANU DAN
SANDU CRISTIAN
DAVIDOIU RENI
DANCIU BOGDAN
POPESCU CATALIN
POPESCU CATALIN
JUGANARU CLAUDIU
TANCIU MARIAN
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SANDU CRISTIAN
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BUNESCU EMANUEL
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2254312-11
2476043-11 F
2254638-11
2251411-11
2253303-11 M
2251025-11 F
2254642-11
2252132-11
2250760-11 F
2252963-11 M
2251055-11 F
2251087-11 F
2134344-11 M
2251021-11 F
2123009-11 M
681248-11 M
332359-11 M
2252217-11 M
2252118-11
332305-11 M
2251037-11 F
2250007-11 F
2253035-11 M
2134332-11 M
2134360-11 M
2252120-11
681147-11F
2252138-11
2251083-11 F
2254168-11 F
332351-11 M
2253337-11 M
2251080-11 F
2251048-11 F
2254314-11
2252808-11 M
2252822-11 M
2251014-11 F
2476032-11 F
2252806-11 M
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352.7429
361.8874
365.4254
372.2653
373.4664
378.8090
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385.3227
389.1911
389.5338
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408.0950
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465.4282
467.4153
467.7824
470.0392
472.9512
474.7835

1301.385
1201.088
1011.498
1058.181
1016.731
1099.533
1205.370
1331.366
1260.754
1003.617
1163.272
1027.875
1248.388
1167.709
1030.211
1292.445
1096.496

997.778
1124.603

935.908
1027.875
1271.654
1151.805
1016.793

951.297
1373.580
1264.130
1173.203
1045.084

912.148
1003.439
1208.149

999.083
1064.441
1057.372
1016.878
1400.446

999.083
1334.484
1208.647
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DAVIDOIU RENI
TANCIU MARIAN
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SANDU CRISTIAN
DAVIDOIU DANIEL
TANCIU MARIAN
POPESCU CATALIN
SANDU CRISTIAN

TUTA MARIUS + CRAIU EMANUEL

SANDU CRISTIAN
POPESCU CATALIN
ALDEA GABRIEL
DAVIDOIU DANIEL
POPESCU CATALIN
VASILE IONUT
NISTOROIU MARIAN STEFAN
BUNESCU EMANUEL
POPESCU CATALIN
DANCIU BOGDAN
DAVIDOIU DANIEL
MOLDOVEANU FLORIN
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BUGHEA DE JOS
CAMPULUNG
LERESTI
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2253321-11 M
2251059-11 F
2252128-11
677945-11 F
2477706-11 M
2251104-11 F
2251050-11 F
2252805-11 M
2469111-11 M
2250858-11 F
681229-11 F
2251074-11 F
2254298-11
2469101-11 M
2251060-11 F
2468100-11 F
2476021-11 F
2134369-11 M
2251106-11 F
2251305-11
2251096-11 F
2134328-11 M
2251400-11
677866-11 F
2134351-11 M
2241165-11 F
2254286-11
2252802-11 M
2134347-11 M
2252152-11 M
92082-11 F
2469102-11 M
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482.8821
483.2406
498.1916
508.1443
508.1648
513.3522
519.6770
521.6626
524.7967
530.0285
534.1728
534.6603
539.0610
540.5093
554.5427
555.5156
557.4858
568.2523
576.5660
584.7491
588.8974
605.5209
605.9325
615.3692
623.7533
632.3312
636.4955
645.2129
653.9563
727.7707
730.7770
775.8391

949.845
1280.420
1227.645
1001.515
1148.865
1019.377
1035.649
1136.205
1011.862
1054.786
1345.262

930.907

923.849
1008.057
1049.095
1220.320
1433.459
1064.382
1111.794
1548.591
1116.345
1018.200

924.784
1265.012
1105.311

924.529
1134.325
1053.083
1161.277
1210.146
1271.654
1008.057
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